



2020-04-23

NEXAR FOOTBALL AB INGÅR SAMARBETSAVTAL MED FIFA-LEGEND

Nexar Football AB, dotterbolag till Nexar Group AB, har tecknat ett samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och hans bolag KIFA - Kanu International Football Academy.

KIFA är en fotbollsplattform utformad för att stödja talangfulla nigerianska fotbollsungdomar. Samarbetet innebär att vi kommer att agera som rådgivare för utvalda talanger från deras akademier i Nigeria, med syftet att placera spelarna i någon professionell klubb i vårt klubb nätverk. KIFA driver idag över 60 talangutvecklingscentra i 36 delstater i Nigeria, där målsättningen är att utveckla nästa generation av framgångsrika fotbollsspelare.

KIFA är grundat av FIFA-legendaren Nwankwo Kanu med meriter från spel i Ajax, Inte Milan, Arsenal, West Bromwich Albion, Portsmouth och Nigerias landslag. Kanu är en av få spelare i världen som har vunnit både Premier League, FA-cupen, Champions League, UEFA-cupen och OS. Nwankwo Kanu är också UNICEF Goodwill Ambassador och betraktas som en av de bästa spelarna i afrikansk fotbollshistoria.

Genom detta samarbete kommer vi ges en unik möjlighet att hitta talangfulla spelare i Afrikas ledande fotbolls nation Nigeria. Vår målsättning under kommande tolv månader är att vi skriver avtal med ca tio utvalda talanger av de +100 000 som medverkar i KIFA:s akademier och scoutingprogram för att sedan försöka placera ut dem i europeiska proffsklubbar. Därefter är planen att utöka samarbetet.

- *Vår verksamhet är nu i en expansiv fas och där kommer Nexar Football med sin erfarenhet, kunskap och förståelse för nigeriansk fotboll i kombination med sitt internationella fotbollsnätverk att vara en viktig partner i att internationalisera KIFA och hjälpa till att placera våra bästa spelare på en internationell marknad, säger Dapo Ajibade, CEO KIFA.*
- *Jag har tidigare samarbetat med Dapo Ajibade och ser nu fram emot att arbeta tillsammans i detta spännande och inspirerande fotbollsprojekt i Nigeria. Prioriterade områden i samarbetet är talangutveckling, scoutingprogram, tränarutbildningar, spelartransfers och spelar management för utvalda KIFA spelare. Genom samarbetet ges vi även en unik möjlighet att hitta unga talangfulla spelare på Afrikas största fotbollsmarknad som kan medverka i vårt talangformat FOOTBALL DREAMZ, säger Joachim Kamph, COO Nexar Football AB.*

Målsättningen är dessutom att vi tillsammans med KIFA skall arrangera gemensamma scoutingprogram för att hitta talangfulla spelare för medverkan i vårt talangformat FOOTBALL DREAMZ. Dessa scoutingprogram kommer att utgå ifrån KIFA:s befintliga organisation, vilket ger en potential i antalet medverkande på +100 000 fotbollsspelare i åldern 17-19.

- *KIFA ser fram emot att hjälpa afrikanska fotbollstalanger att utvecklas och lyckas i FOOTBALL DREAMZ, säger Nwankwo Kanu.*

Kanu kommer även att medverka som mentor till spelarna i kommande produktion av vårt talangformat FOOTBALL DREAMZ.

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2020 kl 14:00.

För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:
Joachim Kamph, COO Nexar Football AB
telefon: +46 709 95 63 83, epost joachim.kamph@nexarfootball.com
Stefan Mattsson, Vice VD/CFO Nexar Group AB
telefon +46 707 77 60 02, epost: stefan.mattsson@nexargroup.se

Om Nexar

Nexar är ett globalt musik-, sport- och underhållningsföretag med kontor i Sverige, Spanien och England. Bolagsgruppen har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-tv, tv och radio. Nexar har även avtal med både musik- och sporttalanger för att skapa kommersiella framgångar. Bolaget är listat på NGM Nordic SME.